
Grand Prix Es.A 4a Giornata
 

Torino dal 15/03/2015 al 15/03/2015

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 15/03/2015 09.45 Maschi

50 Farfalla Esordienti A Maschile  2003  -  Serie

14^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

3 PIE-28455 LIMACHE REATEGUI Bruno Andr2003 ITA Arona Active Asd s.t. 108

4 PIE-27001 MASOERO Lorenzo 2003 ITA Sisport Fiat s.t. 87

5 PIE-26986 AIOSA Fabio 2003 ITA Sisport Fiat s.t. 103

13^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

2 PIE-26343 MIGLIO Alessandro 2003 ITA Polisp Ovest Ticino s.t. 104

3 PIE-27139 COLUCCI Edoardo 2003 ITA Rari Nantes Torino s.t. 99

4 PIE-26988 PANIZZA Lorenzo 2003 ITA Nuoto Club Pralino s.t. 114

5 PIE-27362 LORENZI Pietro 2003 ITA Centro Nuoto Torino s.t. 102

6 PIE-26999 MACRI' Federico 2003 ITA Sisport Fiat s.t. 89

7 PIE-26991 BUSCEMI Lorenzo 2003 ITA Sisport Fiat s.t. 90

12^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-27624 ROBUSTI Lorenzo 2003 ITA Sisport Fiat s.t. 88

2 PIE-26853 CASATI Giovanni 2003 ITA Nuotatori Canavesani s.t. 113

3 PIE-30325 SASSO Nicola 2003 ITA Uisp Pinerolo Nuoto s.t. 93

4 PIE-27688 ANDRIONE Alessandro 2003 ITA Dinamica Torino Asd s.t. 109

5 PIE-27668 CALO' Alessandro 2003 ITA Dinamica Torino Asd s.t. 111

6 PIE-27279 CHIOSSO Edoardo 2003 ITA Rari Nantes Torino s.t. 98

7 PIE-27795 RONDOLETTI Filippo 2003 ITA On Sport Vinovo Ssd s.t. 97

8 PIE-27681 BEVACQUA Nicolo' 2003 ITA Dinamica Torino Asd s.t. 110

11^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-27084 GALLO Edoardo 2003 ITA Asti Nuoto s.t. 107

2 PIE-27778 BALBIS Mattia 2003 ITA On Sport Vinovo Ssd s.t. 94

3 PIE-28120 ROLFO Manuel 2003 ITA On Sport Vinovo Ssd s.t. 95

4 PIE-29672 ORICCO Matteo 2003 ITA Cs Roero s.t. 105

5 PIE-28542 BOFFA Matteo 2003 ITA Cs Roero s.t. 101

6 PIE-27338 DIRINDIN Andrea 2003 ITA Rari Nantes Torino s.t. 100

7 PIE-27794 ROMANELLI Cristian 2003 ITA On Sport Vinovo Ssd s.t. 96

8 PIE-27287 VAGGIONE Luca 2003 ITA Rari Nantes Torino s.t. 91

10^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-26970 MOSCA Vittorio 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino s.t. 106

2 PIE-29640 TILICA Matteo 2003 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino   53.0 85

3 PIE-28143 D'ORIA Paolo Francesco 2003 ITA Dynamic Sport   46.4 80

4 PIE-26899 PASSINI Leonardo 2003 ITA Dynamic Sport   45.7 78

5 PIE-27408 CHERVATIN Pietro 2003 ITA Centro Nuoto Torino   46.3 79

6 PIE-26889 RAMELLA LEVIS Matteo 2003 ITA Nuoto Club Pralino   49.7 84

7 PIE-28537 TOROPIN Denis 2003 ITA Sisport Fiat   59.2 86

8 PIE-27666 GRECO Gabriele 2003 ITA Dinamica Torino Asd s.t. 112

9^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-26946 ISHIKAWA Samuele Hayato 2003 ITA Cs Roero   45.4 75

2 PIE-27166 CAUSIN Edoardo 2003 ITA Sisport Fiat   45.1 73

3 PIE-28048 ARNEODO Marco 2003 ITA Rari Nantes Torino   45.0 71

4 PIE-27216 BRONZINO Matteo 2003 ITA Dynamic Sport   43.9 69

5 PIE-29638 DE MITRI Nicolo' 2003 ITA Nuoto Club Pralino   44.2 70

Servizio elaborazione dati a cura di Piemonte                * Tempo rapportato in vasca mt.25 Pag.  1



Grand Prix Es.A 4a Giornata
Torino,  dal 15/03/2015 al 15/03/2015

.
segue   - 50 Farfalla Esordienti A Maschile  2003

6 PIE-27030 TARDITI Matteo 2003 ITA Sisport Fiat   45.0 72

7 PIE-28606 ZANOLINI Geremia 2003 ITA Nuoto Club Pralino   45.1 74

8 PIE-22387 CUVERTINO Andrea 2003 ITA Rari Nantes Torino   45.5 76

8^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-28179 EUSTACHIO Gabriele 2003 ITA Asti Nuoto   42.8 67

2 PIE-26932 ORLANDO Andrea 2003 ITA Cs Roero   42.2 65

3 PIE-28795 DE TADDEI Yuri 2003 ITA Rari Nantes Torino   42.0 63

4 PIE-27673 ROSSERO Alberto 2003 ITA Dinamica Torino Asd   41.8 58

5 PIE-27307 LAZZARO Federico 2003 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V   41.9 62

6 SIC-31124 SAMMARTANO Sergio 2003 ITA Nuoto Club Pralino   42.0 64

7 PIE-25908 LOMBARDI Gabriele 2003 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino   42.5 66

8 PIE-27302 CAVALLO Federico 2003 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V   43.2 68

7^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-27634 BORILLE Alex 2003 ITA Sisport Fiat   41.8 61

2 PIE-28610 LA IACONA Gaetano 2003 ITA Libertas Team Novara Asd   41.5 56

3 PIE-29641 VENEZIA Alessio 2003 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino   41.4 54

4 PIE-27129 TREVES Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino   40.7 52

5 PIE-28478 RACCO Federico 2003 ITA Rari Nantes Torino   41.3 53

6 PIE-28532 MOTTICA Loris 2003 ITA Sisport Fiat   41.5 55

7 PIE-26961 RABBONE Lorenzo 2003 ITA Cs Roero   41.7 57

8 PIE-29902 FANG Matteo 2003 ITA Libertas Team Novara Asd   41.8 60

6^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-27414 RAVIZZA Francesco 2003 ITA Centro Nuoto Torino   40.4 49

2 PIE-27163 BOMBARA Sebastiano 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso   40.3 48

3 PIE-27081 BONZO Riccardo 2003 ITA Asti Nuoto   39.9 46

4 PIE-26987 PANIZZA Luca 2003 ITA Nuoto Club Pralino   39.5 44

5 PIE-27305 GERACI Federico 2003 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V   39.8 45

6 PIE-27222 ZANINI Stefano 2003 ITA Dynamic Sport   40.2 47

7 PIE-27017 CAMPIONE Ruben 2003 ITA Sisport Fiat   40.4 50

8 PIE-27286 TIGRI Andrea 2003 ITA Rari Nantes Torino   40.5 51

5^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-27496 GHIONE Enrico 2003 ITA Cs Roero   39.0 42

2 PIE-28849 ARROYO PANIAGUA Christian 2003 ITA Centro Nuoto Torino   38.9 40

3 PIE-27016 AWED Liban 2003 ITA Sisport Fiat   38.6 37

4 PIE-27011 COMOGLIO Francesco 2003 ITA Aqua Team Aosta   38.1 32

5 PIE-27218 CASALI Federico 2003 ITA Dynamic Sport   38.5 35

6 PIE-26926 ONGARO Riccardo 2003 ITA Dynamic Sport   38.8 39

7 PIE-26972 TORRESAN Davide 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino   39.0 41

8 PIE-26927 PAGLIANO Andrea 2003 ITA Dynamic Sport   39.2 43

4^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-27285 SECONDO Marco 2003 ITA Rari Nantes Torino   38.1 33

2 PIE-27054 MANCARDO Lorenzo 2003 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino   37.9 30

3 PIE-27028 SAVIO D'AGOSTINO Luca 2003 ITA Sisport Fiat   37.7 25

4 PIE-26924 ACUCELLA Andrea 2003 ITA Dynamic Sport   37.7 28

5 PIE-27282 GAMBINO Niccolo' 2003 ITA Rari Nantes Torino   37.7 27

6 PIE-27876 SQUAROTTI Luca 2003 ITA Sisport Fiat   37.8 29

7 PIE-27117 CAPITOLO Emanuele 2003 ITA Aquatica Torino Ssd   38.0 31

8 PIE-27018 GARBIN Gabriele 2003 ITA Sisport Fiat   38.1 34

3^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-27356 OTTENGA Alessandro 2003 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival   37.6 22

2 PIE-26929 DUTTO Jacopo 2003 ITA Cs Roero   37.5 20

3 PIE-27059 VIVALDA Davide 2003 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino   37.4 19
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4 PIE-27425 NANI Alfredo Arturo 2003 ITA Aquatica Torino Ssd   37.1 17

5 PIE-26971 PAULATO Flavio 2003 ITA Sisport Fiat   37.2 18

6 LOM-101445ESPOSITO Simone 2003 ITA Omegna Nuoto   37.5 21

7 PIE-27575 SUSTAC Alessandro 2003 ITA Rari Nantes Torino   37.6 23

8 PIE-27314 TREVISAN Luca 2003 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V   37.7 26

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-27594 NALDINI Mauro 2003 ITA Nuoto Club Pralino   36.9 15

2 PIE-27370 IANNARELLI Davide 2003 ITA Centro Nuoto Torino   36.3 13

3 PIE-26593 GIORDANO Andrea 2003 ITA Cs Roero   35.9 10

4 PIE-24802 DELL'OLMO Mattia 2003 ITA Libertas Team Novara Asd   35.8 9

5 PIE-29798 PAROLA Giordano 2003 ITA Saluzzo Sub Asd   35.9 11

6 PIE-27313 SERLENGA Federico Pio 2003 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V   36.3 12

7 PIE-27087 LOVISOLO Davide 2003 ITA Nuoto Club Pralino   36.6 14

8 PIE-27569 FUMERO Luca 2003 ITA Rari Nantes Torino   37.1 16

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-23940 FERRAGUT Gabriele 2003 ITA Rari Nantes Torino   35.5 7

2 PIE-27355 ORO Jacopo 2003 ITA Rari Nantes Torino   34.9 5

3 PIE-26595 FRAGALE Riccardo 2003 ITA Cs Roero   34.4 3

4 PIE-26967 ARIENO Dario 2003 ITA Aquatica Torino Ssd   33.1 1

5 PIE-27315 SURACE Antonino Mattia 2003 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V   34.2 2

6 PIE-27304 ERCOLANO Leonardo 2003 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V   34.5 4

7 PIE-26930 DUTTO Simone 2003 ITA Cs Roero   35.4 6

8 PIE-27343 OLIVA Mirko 2003 ITA Rari Nantes Torino   35.7 8

100 Farfalla Esordienti A Maschile  2002  -  Serie

11^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

3 PIE-25839 GALLETTO Alessandro 2002 ITA Centro Nuoto Nichelino s.t. 1047

4 PIE-29586 RAPETTI Fabio 2002 ITA Cs Roero s.t. 997

5 PIE-25550 GAMBARETTO Gabriel 2002 ITA Aqua Team Aosta s.t. 1009

10^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-25611 VORRARO Alessandro 2002 ITA Cs Roero s.t. 1000

2 PIE-25854 COSOVANU Radu Gheorghe 2002 ITA Rari Nantes Torino s.t. 1004

3 PIE-23285 ALBERTONE Matteo 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso s.t. 1010

4 PIE-29135 BRUNACCI Nicolò 2002 ITA Uisp Pinerolo Nuoto s.t. 1030

5 PIE-26599 IRALDI Lorenzo 2002 ITA Cs Roero s.t. 1001

6 PIE-25439 DISTEFANO Matteo 2002 ITA Rari Nantes Torino s.t. 1005

7 PIE-25985 FIORE Ernesto 2002 ITA Nuotatori Canavesani s.t. 1020

8 PIE-29137 RUSSO Mattia 2002 ITA Uisp Pinerolo Nuoto s.t. 1031

9^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-26074 ESPOSITO Gennaro Alexander 2002 ITA Centro Nuoto Torino s.t. 185

2 PIE-29134 BINCOLETTO Alessandro 2002 ITA Uisp Pinerolo Nuoto s.t. 174

3 PIE-25555 NASSO Mattia 2002 ITA Aqua Team Aosta s.t. 195

4 PIE-25831 DAL CERO Francesco 2002 ITA Centro Nuoto Torino s.t. 187

5 PIE-25680 VITERISI Luca 2002 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V s.t. 173

6 PIE-20821 MONTI Francesco 2002 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V s.t. 176

7 PIE-25545 GRANZOTTO Federico 2002 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t. 177

8 PIE-25956 RUSCA Simone 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso s.t. 1011

8^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-25812 SPAGNUOLO Matteo 2002 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t. 181

2 PIE-29136 MONTARELLO Luca 2002 ITA Uisp Pinerolo Nuoto s.t. 175

3 PIE-28784 DELLA GIOVAMPAOLA Simone 2002 ITA Centro Nuoto Torino s.t. 200

4 PIE-25629 CIANCIA Lorenzo 2002 ITA Rari Nantes Torino s.t. 197
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5 PIE-25746 MELIS Lorenzo 2002 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V s.t. 180

6 PIE-28547 DIMOLA Christian 2002 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V s.t. 178

7 PIE-25742 ROMANELLO Leonardo 2002 ITA Dynamic Sport s.t. 196

8 PIE-25633 GAZZARRINI Marco 2002 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V s.t. 179

7^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-25675 LAZAR Antonio Bogdan 2002 ITA Rari Nantes Torino s.t. 182

2 PIE-25438 CORTESE Samuele 2002 ITA Sisport Fiat 1'36.0 171

3 PIE-26940 SANTUCCI Alessandro 2002 ITA Cs Roero 1'30.2 168

4 PIE-27862 BRUNO Diego 2002 ITA Libertas Due Valli - Luse 1'29.1 166

5 PIE-26075 NOCITI Alessandro 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'29.6 167

6 PIE-25670 GENOVA Simone 2002 ITA Sisport Fiat 1'33.8 170

7 PIE-25747 SASSONE Edoardo 2002 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V 1'38.6 172

8 PIE-27790 PANIER Andrea 2002 ITA On Sport Vinovo Ssd s.t. 193

6^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-25543 RASO Giuseppe 2002 ITA Aqua Team Aosta 1'27.0 164

2 PIE-25450 CARELLI Massimo 2002 ITA Sisport Fiat 1'25.3 160

3 PIE-25632 GAMBATESA Fabio 2002 ITA Rari Nantes Torino 1'25.0 158

4 PIE-26688 COFFARO Alessio 2002 ITA Omegna Nuoto 1'24.2 156

5 PIE-29133 BREGA Alessandro 2002 ITA Uisp Pinerolo Nuoto 1'24.3 157

6 PIE-25937 TAMBORRINI Davide 2002 ITA Rari Nantes Torino 1'25.2 159

7 PIE-26087 CARRUOZZO Andrea 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'25.8 162

8 PIE-23282 COSENTINO Lorenzo 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'27.8 165

5^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-26774 BRAGGION Gabriele 2002 ITA On Sport Vinovo Ssd 1'23.6 153

2 PIE-25556 AUDISIO Luca 2002 ITA Cs Roero 1'23.1 152

3 PIE-25560 DESTEFANIS Mattia 2002 ITA Cs Roero 1'22.8 150

4 PIE-25544 RASCHINI Enrico 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'22.4 148

5 PIE-26085 VIBERTI Ludovico 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'22.6 149

6 PIE-26649 PLUCHINO Giorgio 2002 ITA Libertas Team Novara Asd 1'22.8 151

7 PIE-25559 DEMICHELIS Francesco 2002 ITA Cs Roero 1'23.6 154

8 PIE-22391 CARAMELLINO Luca 2002 ITA Dynamic Sport 1'23.9 155

4^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-26090 MANFRINO Marco 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'21.3 146

2 PIE-25578 PRISKA Christian 2002 ITA Dynamic Sport 1'20.1 143

3 PIE-25654 ZANERO Marco 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'19.7 141

4 PIE-26102 MIOLA Matteo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'19.4 139

5 PIE-25451 MARLETTA Simone 2002 ITA Sisport Fiat 1'19.6 140

6 PIE-26201 SIGNORINO Ruben 2002 ITA Dinamica Torino Asd 1'20.0 142

7 PIE-25841 GRAZIANI Francesco 2002 ITA Sisport Fiat 1'20.5 145

8 PIE-26775 FONSATO Denis 2002 ITA On Sport Vinovo Ssd 1'21.3 147

3^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-25856 RANALDO Mattia 2002 ITA Rari Nantes Torino 1'18.3 137

2 PIE-27301 BUFFIN Federico 2002 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V 1'17.6 135

3 PIE-22935 GAVIGLIO Gabriele 2002 ITA Dynamic Sport 1'16.7 133

4 PIE-25741 CHIABO' Luca 2002 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V 1'16.1 131

5 PIE-25525 FERNANDEZ DE LOSADA Santi 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'16.3 132

6 PIE-25882 INFUSO Riccardo 2002 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'17.3 134

7 PIE-25732 CHIEPPA Luca 2002 ITA Dynamic Sport 1'18.2 136

8 PIE-25448 VISANI Alessandro 2002 ITA Sisport Fiat 1'18.9 138
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.
segue  100 Farfalla M Esordienti A - 

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-25505 LOPEZ Andrea 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'15.0 129

2 PIE-25574 AMOROSO Riccardo 2002 ITA Rari Nantes Torino 1'14.5 127

3 PIE-27020 IOP Enrico Maria 2002 ITA Sisport Fiat 1'14.0 125

4 PIE-29578 BRUNO Luca 2002 ITA Aquatica Torino Ssd 1'12.9 123

5 PIE-25749 CROVERIS Alberto 2002 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V 1'13.4 124

6 PIE-25794 CENTRA Marco 2002 ITA Libertas Team Novara Asd 1'14.5 126

7 PIE-25437 CORDERO Federico 2002 ITA Sisport Fiat 1'14.8 128

8 PIE-25838 BOLOGNINI Alessio 2002 ITA Aquatica Torino Ssd 1'15.3 130

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-25423 MAUCIELO Andrea 2002 ITA Sisport Fiat 1'12.0 121

2 PIE-25803 CACIOLI Matteo 2002 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V 1'11.0 119

3 PIE-25516 AUDANO Flavio 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'10.2 117

4 PIE-26104 SUARDINI Matteo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.2 115

5 PIE-25858 GIRAUDI Leonardo 2002 ITA Sisport Fiat 1'06.6 116

6 PIE-26056 PESTEREAN Dragos 2002 ITA Sisport Fiat 1'10.5 118

7 PIE-26212 FACCINTI Mattia 2002 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'11.3 120

8 PIE-25795 MORANDA Alessio 2002 ITA Libertas Team Novara Asd 1'12.2 122

200 Rana Esordienti A Maschile  2003  -  Serie

3^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

3 PIE-27279 CHIOSSO Edoardo 2003 ITA Rari Nantes Torino s.t. 221

4 PIE-27357 RASCANO Flavio 2003 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival s.t. 219

5 PIE-27673 ROSSERO Alberto 2003 ITA Dinamica Torino Asd s.t. 214

6 PIE-27624 ROBUSTI Lorenzo 2003 ITA Sisport Fiat s.t. 211

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-27017 CAMPIONE Ruben 2003 ITA Sisport Fiat s.t. 225

2 PIE-26991 BUSCEMI Lorenzo 2003 ITA Sisport Fiat s.t. 224

3 PIE-27634 BORILLE Alex 2003 ITA Sisport Fiat s.t. 223

4 PIE-27285 SECONDO Marco 2003 ITA Rari Nantes Torino s.t. 222

5 PIE-26889 RAMELLA LEVIS Matteo 2003 ITA Nuoto Club Pralino s.t. 215

6 PIE-29301 GUGLIELMI Niccolo' 2003 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival s.t. 218

7 PIE-28758 BIVONA Valerio 2003 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival s.t. 217

8 PIE-28606 ZANOLINI Geremia 2003 ITA Nuoto Club Pralino s.t. 216

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-27095 LAGANA' Riccardo 2003 ITA Libertas Due Valli - Luse s.t. 213

2 PIE-27580 OGGERI Enrico 2003 ITA Libertas Ivrea Nuoto Asd 3'10.4 209

3 PIE-27376 CIBRARIO Andrea 2003 ITA Centro Nuoto Torino 3'04.1 207

4 PIE-26999 MACRI' Federico 2003 ITA Sisport Fiat 2'57.4 205

5 PIE-26967 ARIENO Dario 2003 ITA Aquatica Torino Ssd 3'00.5 206

6 PIE-26899 PASSINI Leonardo 2003 ITA Dynamic Sport 3'05.0 208

7 PIE-27496 GHIONE Enrico 2003 ITA Cs Roero 3'19.5 210

8 PIE-28048 ARNEODO Marco 2003 ITA Rari Nantes Torino s.t. 220
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.
segue  programma

200 Rana Esordienti A Maschile  2002  -  Serie

3^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

3 PIE-27020 IOP Enrico Maria 2002 ITA Sisport Fiat s.t. 244

4 PIE-26181 MANCINI Gabriele 2002 ITA Dinamica Torino Asd s.t. 242

5 PIE-25633 GAZZARRINI Marco 2002 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V s.t. 243

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-28463 DURA Alessandro 2002 ITA Esl Nuoto Torino S.A.F.A. 3'31.3 240

2 PIE-29343 BELLINGARDO Gioele 2002 ITA Polisp Ovest Ticino 3'23.0 238

3 PIE-25556 AUDISIO Luca 2002 ITA Cs Roero 3'08.3 236

4 PIE-25675 LAZAR Antonio Bogdan 2002 ITA Rari Nantes Torino 3'07.2 234

5 PIE-25518 BERGATTO Guglielmo 2002 ITA Aquatica Torino Ssd 3'07.8 235

6 PIE-27358 SCORNAVACCHE Matteo 2002 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival 3'15.5 237

7 PIE-26088 FANTOZZI Simone 2002 ITA Centro Nuoto Torino 3'26.2 239

8 PIE-25527 FORMICONI Lorenzo 2002 ITA Aquatica Torino Ssd 3'37.0 241

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-25545 GRANZOTTO Federico 2002 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino 3'04.0 232

2 PIE-25937 TAMBORRINI Davide 2002 ITA Rari Nantes Torino 3'01.7 230

3 PIE-26103 CALVETTI Riccardo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'55.4 228

4 PIE-26075 NOCITI Alessandro 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'50.4 226

5 PIE-25858 GIRAUDI Leonardo 2002 ITA Sisport Fiat 2'52.9 227

6 PIE-25439 DISTEFANO Matteo 2002 ITA Rari Nantes Torino 2'57.0 229

7 PIE-25956 RUSCA Simone 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3'03.2 231

8 PIE-25680 VITERISI Luca 2002 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V 3'06.4 233

200 Stile Libero Esordienti A Maschile  2003  -  Serie

6^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

2 PIE-27795 RONDOLETTI Filippo 2003 ITA On Sport Vinovo Ssd s.t. 284

3 PIE-26986 AIOSA Fabio 2003 ITA Sisport Fiat s.t. 286

4 PIE-27668 CALO' Alessandro 2003 ITA Dinamica Torino Asd s.t. 277

5 PIE-27307 LAZZARO Federico 2003 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V s.t. 291

6 PIE-30325 SASSO Nicola 2003 ITA Uisp Pinerolo Nuoto s.t. 288

7 PIE-26971 PAULATO Flavio 2003 ITA Sisport Fiat s.t. 290

5^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-27222 ZANINI Stefano 2003 ITA Dynamic Sport s.t. 281

2 PIE-27218 CASALI Federico 2003 ITA Dynamic Sport s.t. 279

3 PIE-26595 FRAGALE Riccardo 2003 ITA Cs Roero s.t. 276

4 PIE-27054 MANCARDO Lorenzo 2003 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t. 285

5 PIE-27778 BALBIS Mattia 2003 ITA On Sport Vinovo Ssd s.t. 282

6 PIE-27794 ROMANELLI Cristian 2003 ITA On Sport Vinovo Ssd s.t. 283

7 PIE-28758 BIVONA Valerio 2003 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival s.t. 278

8 PIE-26927 PAGLIANO Andrea 2003 ITA Dynamic Sport s.t. 280

4^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-28532 MOTTICA Loris 2003 ITA Sisport Fiat s.t. 289

2 PIE-27163 BOMBARA Sebastiano 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3'09.9 274

3 PIE-27302 CAVALLO Federico 2003 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V 3'02.3 271

4 PIE-27313 SERLENGA Federico Pio 2003 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V 2'53.0 269

5 PIE-29641 VENEZIA Alessio 2003 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino 2'56.5 270

6 PIE-27314 TREVISAN Luca 2003 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V 3'05.4 272

7 PIE-26932 ORLANDO Andrea 2003 ITA Cs Roero 3'10.5 275

8 PIE-28478 RACCO Federico 2003 ITA Rari Nantes Torino s.t. 287
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Grand Prix Es.A 4a Giornata
Torino,  dal 15/03/2015 al 15/03/2015

.
segue  200 Stile Libero M Esordienti A - 

3^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-27124 NEIROTTI Simone 2003 ITA Aquatica Torino Ssd 2'49.5 267

2 PIE-27569 FUMERO Luca 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'46.4 265

3 PIE-27338 DIRINDIN Andrea 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'45.8 263

4 PIE-27018 GARBIN Gabriele 2003 ITA Sisport Fiat 2'43.8 261

5 PIE-26961 RABBONE Lorenzo 2003 ITA Cs Roero 2'44.5 262

6 PIE-27343 OLIVA Mirko 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'45.8 264

7 PIE-26343 MIGLIO Alessandro 2003 ITA Polisp Ovest Ticino 2'46.6 266

8 PIE-27876 SQUAROTTI Luca 2003 ITA Sisport Fiat 2'51.5 268

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-27304 ERCOLANO Leonardo 2003 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V 2'42.4 259

2 PIE-27114 AUDANO Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2'41.5 257

3 PIE-27216 BRONZINO Matteo 2003 ITA Dynamic Sport 2'39.3 255

4 PIE-27419 BRAMATO Simone 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2'38.1 253

5 PIE-27315 SURACE Antonino Mattia 2003 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V 2'38.9 254

6 PIE-27028 SAVIO D'AGOSTINO Luca 2003 ITA Sisport Fiat 2'40.9 256

7 PIE-27414 RAVIZZA Francesco 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2'41.6 258

8 PIE-27305 GERACI Federico 2003 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V 2'42.6 260

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-23940 FERRAGUT Gabriele 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'35.3 251

2 LOM-101445ESPOSITO Simone 2003 ITA Omegna Nuoto 2'34.4 249

3 PIE-27355 ORO Jacopo 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'23.6 247

4 PIE-27001 MASOERO Lorenzo 2003 ITA Sisport Fiat 2'17.2 245

5 PIE-27363 CARBONE Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2'23.1 246

6 PIE-24802 DELL'OLMO Mattia 2003 ITA Libertas Team Novara Asd 2'25.8 248

7 PIE-26924 ACUCELLA Andrea 2003 ITA Dynamic Sport 2'34.7 250

8 PIE-26929 DUTTO Jacopo 2003 ITA Cs Roero 2'36.8 252

200 Stile Libero Esordienti A Maschile  2002  -  Serie

7^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

2 PIE-26688 COFFARO Alessio 2002 ITA Omegna Nuoto s.t. 541

3 PIE-25747 SASSONE Edoardo 2002 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V s.t. 539

4 PIE-25505 LOPEZ Andrea 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso s.t. 544

5 PIE-25746 MELIS Lorenzo 2002 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V s.t. 540

6 PIE-25854 COSOVANU Radu Gheorghe 2002 ITA Rari Nantes Torino s.t. 543

6^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-29135 BRUNACCI Nicolò 2002 ITA Uisp Pinerolo Nuoto 2'59.4 538

2 PIE-25450 CARELLI Massimo 2002 ITA Sisport Fiat 2'51.1 536

3 PIE-25670 GENOVA Simone 2002 ITA Sisport Fiat 2'46.5 534

4 PIE-25544 RASCHINI Enrico 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'44.2 532

5 PIE-29133 BREGA Alessandro 2002 ITA Uisp Pinerolo Nuoto 2'46.3 533

6 PIE-25812 SPAGNUOLO Matteo 2002 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino 2'49.6 535

7 PIE-29137 RUSSO Mattia 2002 ITA Uisp Pinerolo Nuoto 2'58.1 537

8 PIE-27790 PANIER Andrea 2002 ITA On Sport Vinovo Ssd s.t. 542

5^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-27358 SCORNAVACCHE Matteo 2002 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival 2'38.7 530

2 PIE-23282 COSENTINO Lorenzo 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'37.9 528

3 PIE-26599 IRALDI Lorenzo 2002 ITA Cs Roero 2'34.9 525

4 PIE-28784 DELLA GIOVAMPAOLA Simone 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'34.8 523

5 PIE-25732 CHIEPPA Luca 2002 ITA Dynamic Sport 2'34.9 524

6 PIE-25741 CHIABO' Luca 2002 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V 2'35.9 526

7 PIE-26081 DEMAGISTRIS Mattia 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'38.0 529
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Grand Prix Es.A 4a Giornata
Torino,  dal 15/03/2015 al 15/03/2015

.
segue   - 200 Stile Libero Esordienti A Maschile  2002

8 PIE-26940 SANTUCCI Alessandro 2002 ITA Cs Roero 2'39.8 531

4^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-26775 FONSATO Denis 2002 ITA On Sport Vinovo Ssd 2'33.5 521

2 PIE-25754 PRAMAGGIORE Andrea 2002 ITA Nuoto Club Pralino 2'32.2 518

3 PIE-26083 MAURUTTO Marco 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'31.4 516

4 PIE-25833 PANICO Samuele 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'31.2 514

5 PIE-25839 GALLETTO Alessandro 2002 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'31.3 515

6 PIE-20821 MONTI Francesco 2002 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V 2'31.5 517

7 PIE-26074 ESPOSITO Gennaro Alexander 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'32.3 519

8 PIE-29136 MONTARELLO Luca 2002 ITA Uisp Pinerolo Nuoto 2'33.9 522

3^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-26184 MOLLO Nicolo' 2002 ITA Dinamica Torino Asd 2'30.7 511

2 PIE-28547 DIMOLA Christian 2002 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V 2'30.0 509

3 PIE-26201 SIGNORINO Ruben 2002 ITA Dinamica Torino Asd 2'28.1 507

4 PIE-25882 INFUSO Riccardo 2002 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino 2'26.4 505

5 PIE-25742 ROMANELLO Leonardo 2002 ITA Dynamic Sport 2'26.9 506

6 PIE-25629 CIANCIA Lorenzo 2002 ITA Rari Nantes Torino 2'29.9 508

7 PIE-22935 GAVIGLIO Gabriele 2002 ITA Dynamic Sport 2'30.2 510

8 PIE-26774 BRAGGION Gabriele 2002 ITA On Sport Vinovo Ssd 2'30.9 512

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-25794 CENTRA Marco 2002 ITA Libertas Team Novara Asd 2'26.4 503

2 PIE-22391 CARAMELLINO Luca 2002 ITA Dynamic Sport 2'26.1 501

3 PIE-26056 PESTEREAN Dragos 2002 ITA Sisport Fiat 2'25.7 499

4 PIE-29134 BINCOLETTO Alessandro 2002 ITA Uisp Pinerolo Nuoto 2'24.4 497

5 PIE-25749 CROVERIS Alberto 2002 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V 2'25.1 498

6 PIE-25526 FERRO Luca 2002 ITA Aquatica Torino Ssd 2'25.7 500

7 PIE-26212 FACCINTI Mattia 2002 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino 2'26.2 502

8 PIE-25578 PRISKA Christian 2002 ITA Dynamic Sport 2'26.4 504

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-26198 BLANCHET Simone 2002 ITA Dinamica Torino Asd 2'23.1 494

2 PIE-25831 DAL CERO Francesco 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'21.8 492

3 PIE-25796 MERA Flavio 2002 ITA Libertas Team Novara Asd 2'21.7 490

4 PIE-25574 AMOROSO Riccardo 2002 ITA Rari Nantes Torino 2'19.6 488

5 PIE-25446 RAITERI Matteo 2002 ITA Sisport Fiat 2'21.4 489

6 PIE-25423 MAUCIELO Andrea 2002 ITA Sisport Fiat 2'21.7 491

7 PIE-29579 GODUTI Gabriele 2002 ITA Aquatica Torino Ssd 2'22.4 493

8 PIE-26193 MARTINA Alessandro 2002 ITA Dinamica Torino Asd 2'23.1 495

100 Stile Libero Esordienti A Maschile  2003  -  Serie

6^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

3 PIE-27681 BEVACQUA Nicolo' 2003 ITA Dinamica Torino Asd s.t. 594

4 PIE-27688 ANDRIONE Alessandro 2003 ITA Dinamica Torino Asd s.t. 593

5 PIE-27357 RASCANO Flavio 2003 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival s.t. 592

6 PIE-27282 GAMBINO Niccolo' 2003 ITA Rari Nantes Torino s.t. 591

5^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-26970 MOSCA Vittorio 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'36.1 590

2 PIE-29672 ORICCO Matteo 2003 ITA Cs Roero 1'30.8 586

3 PIE-28179 EUSTACHIO Gabriele 2003 ITA Asti Nuoto 1'27.5 584

4 PIE-26853 CASATI Giovanni 2003 ITA Nuotatori Canavesani 1'24.8 582

5 PIE-28120 ROLFO Manuel 2003 ITA On Sport Vinovo Ssd 1'26.5 583

6 PIE-27095 LAGANA' Riccardo 2003 ITA Libertas Due Valli - Luse 1'28.2 585

7 PIE-28542 BOFFA Matteo 2003 ITA Cs Roero 1'31.3 588
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Grand Prix Es.A 4a Giornata
Torino,  dal 15/03/2015 al 15/03/2015

.
segue   - 100 Stile Libero Esordienti A Maschile  2003

8 PIE-27666 GRECO Gabriele 2003 ITA Dinamica Torino Asd s.t. 595

4^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-26946 ISHIKAWA Samuele Hayato 2003 ITA Cs Roero 1'22.8 579

2 PIE-28610 LA IACONA Gaetano 2003 ITA Libertas Team Novara Asd 1'21.9 577

3 PIE-27081 BONZO Riccardo 2003 ITA Asti Nuoto 1'21.4 575

4 PIE-26723 TERMINE Edoardo 2003 ITA Team Valle D'Aosta Asd 1'20.3 571

5 PIE-27286 TIGRI Andrea 2003 ITA Rari Nantes Torino 1'20.8 573

6 PIE-27030 TARDITI Matteo 2003 ITA Sisport Fiat 1'21.5 576

7 PIE-25908 LOMBARDI Gabriele 2003 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'22.0 578

8 PIE-28083 VIALARDI Enrico 2003 ITA Biella Nuoto 1'23.1 581

3^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-29902 FANG Matteo 2003 ITA Libertas Team Novara Asd 1'19.9 570

2 PIE-27364 GENZANO Francesco 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'19.1 568

3 PIE-28455 LIMACHE REATEGUI Bruno Andr2003 ITA Arona Active Asd 1'18.1 564

4 PIE-27059 VIVALDA Davide 2003 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'17.7 562

5 PIE-27011 COMOGLIO Francesco 2003 ITA Aqua Team Aosta 1'17.9 563

6 PIE-27139 COLUCCI Edoardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 1'18.4 565

7 PIE-26972 TORRESAN Davide 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'19.4 569

8 PIE-27287 VAGGIONE Luca 2003 ITA Rari Nantes Torino 1'20.3 572

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-22387 CUVERTINO Andrea 2003 ITA Rari Nantes Torino 1'17.1 560

2 PIE-27117 CAPITOLO Emanuele 2003 ITA Aquatica Torino Ssd 1'16.0 558

3 PIE-27594 NALDINI Mauro 2003 ITA Nuoto Club Pralino 1'14.2 556

4 PIE-26593 GIORDANO Andrea 2003 ITA Cs Roero 1'12.0 554

5 PIE-27362 LORENZI Pietro 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'13.2 555

6 PIE-27575 SUSTAC Alessandro 2003 ITA Rari Nantes Torino 1'15.2 557

7 PIE-28143 D'ORIA Paolo Francesco 2003 ITA Dynamic Sport 1'16.2 559

8 PIE-27425 NANI Alfredo Arturo 2003 ITA Aquatica Torino Ssd 1'17.4 561

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-27580 OGGERI Enrico 2003 ITA Libertas Ivrea Nuoto Asd 1'11.1 553

2 PIE-27370 IANNARELLI Davide 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'10.2 550

3 PIE-27376 CIBRARIO Andrea 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'08.5 547

4 PIE-27363 CARBONE Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.5 545

5 PIE-26930 DUTTO Simone 2003 ITA Cs Roero 1'07.2 546

6 PIE-26926 ONGARO Riccardo 2003 ITA Dynamic Sport 1'08.7 549

7 PIE-27419 BRAMATO Simone 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'10.6 551

8 PIE-27346 TROTTA Andrea 2003 ITA Biella Nuoto 1'11.1 552

100 Stile Libero Esordienti A Maschile  2002  -  Serie

6^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

3 PIE-25985 FIORE Ernesto 2002 ITA Nuotatori Canavesani s.t. 641

4 PIE-29343 BELLINGARDO Gioele 2002 ITA Polisp Ovest Ticino 1'22.4 638

5 PIE-29982 GUALINO MATTAI Fabio 2002 ITA Team Valle D'Aosta Asd 1'31.6 640

5^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-25559 DEMICHELIS Francesco 2002 ITA Cs Roero 1'20.4 636

2 PIE-26082 REBOLA Matteo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'19.1 634

3 PIE-26101 SPOLADORE Tommaso Edoardo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'17.9 632

4 PIE-25518 BERGATTO Guglielmo 2002 ITA Aquatica Torino Ssd 1'16.1 630

5 PIE-26649 PLUCHINO Giorgio 2002 ITA Libertas Team Novara Asd 1'16.4 631

6 PIE-28463 DURA Alessandro 2002 ITA Esl Nuoto Torino S.A.F.A. 1'18.4 633

7 PIE-29586 RAPETTI Fabio 2002 ITA Cs Roero 1'20.2 635
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Grand Prix Es.A 4a Giornata
Torino,  dal 15/03/2015 al 15/03/2015

.
segue  100 Stile Libero M Esordienti A - 

4^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-27862 BRUNO Diego 2002 ITA Libertas Due Valli - Luse 1'14.0 628

2 PIE-25555 NASSO Mattia 2002 ITA Aqua Team Aosta 1'13.5 626

3 PIE-25654 ZANERO Marco 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'12.9 624

4 PIE-25841 GRAZIANI Francesco 2002 ITA Sisport Fiat 1'12.2 622

5 PIE-26102 MIOLA Matteo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'12.5 623

6 PIE-26088 FANTOZZI Simone 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'12.9 625

7 PIE-25560 DESTEFANIS Mattia 2002 ITA Cs Roero 1'13.9 627

8 PIE-25527 FORMICONI Lorenzo 2002 ITA Aquatica Torino Ssd 1'14.5 629

3^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-25438 CORTESE Samuele 2002 ITA Sisport Fiat 1'11.4 619

2 PIE-25632 GAMBATESA Fabio 2002 ITA Rari Nantes Torino 1'10.1 617

3 PIE-24071 RIZZO Manuel 2002 ITA Omegna Nuoto 1'09.4 615

4 PIE-26092 MALATRASI Jacopo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'08.1 613

5 PIE-26181 MANCINI Gabriele 2002 ITA Dinamica Torino Asd 1'08.9 614

6 PIE-25856 RANALDO Mattia 2002 ITA Rari Nantes Torino 1'09.8 616

7 PIE-26184 MOLLO Nicolo' 2002 ITA Dinamica Torino Asd 1'10.2 618

8 PIE-25836 CAPRARIO Gianluca 2002 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'12.0 621

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-25516 AUDANO Flavio 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.5 610

2 PIE-26103 CALVETTI Riccardo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.4 609

3 PIE-25795 MORANDA Alessio 2002 ITA Libertas Team Novara Asd 1'06.9 606

4 PIE-26085 VIBERTI Ludovico 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.5 604

5 PIE-25803 CACIOLI Matteo 2002 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V 1'06.8 605

6 PIE-25451 MARLETTA Simone 2002 ITA Sisport Fiat 1'07.1 608

7 PIE-29578 BRUNO Luca 2002 ITA Aquatica Torino Ssd 1'07.5 611

8 PIE-25833 PANICO Samuele 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'08.0 612

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-26193 MARTINA Alessandro 2002 ITA Dinamica Torino Asd 1'06.2 602

2 PIE-25550 GAMBARETTO Gabriel 2002 ITA Aqua Team Aosta 1'05.4 600

3 PIE-25838 BOLOGNINI Alessio 2002 ITA Aquatica Torino Ssd 1'04.2 598

4 PIE-25525 FERNANDEZ DE LOSADA Santi 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'02.8 596

5 PIE-26104 SUARDINI Matteo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'03.8 597

6 PIE-25611 VORRARO Alessandro 2002 ITA Cs Roero 1'05.3 599

7 PIE-25437 CORDERO Federico 2002 ITA Sisport Fiat 1'05.5 601

8 PIE-25543 RASO Giuseppe 2002 ITA Aqua Team Aosta 1'06.4 603

50 Dorso Esordienti A Maschile  2003  -  Serie

3^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

3 PIE-26723 TERMINE Edoardo 2003 ITA Team Valle D'Aosta Asd s.t. 657

4 PIE-29798 PAROLA Giordano 2003 ITA Saluzzo Sub Asd s.t. 659

5 PIE-27084 GALLO Edoardo 2003 ITA Asti Nuoto s.t. 660

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-29640 TILICA Matteo 2003 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t. 658

2 PIE-26987 PANIZZA Luca 2003 ITA Nuoto Club Pralino   50.5 655

3 SIC-31124 SAMMARTANO Sergio 2003 ITA Nuoto Club Pralino   45.9 653

4 PIE-27364 GENZANO Francesco 2003 ITA Centro Nuoto Torino   43.5 650

5 PIE-26988 PANIZZA Lorenzo 2003 ITA Nuoto Club Pralino   44.5 651

6 PIE-29638 DE MITRI Nicolo' 2003 ITA Nuoto Club Pralino   46.6 654

7 PIE-28537 TOROPIN Denis 2003 ITA Sisport Fiat   55.3 656
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Grand Prix Es.A 4a Giornata
Torino,  dal 15/03/2015 al 15/03/2015

.
segue  50 Dorso M Esordienti A - 

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-27114 AUDANO Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino   42.8 648

2 PIE-27124 NEIROTTI Simone 2003 ITA Aquatica Torino Ssd   42.3 646

3 PIE-27016 AWED Liban 2003 ITA Sisport Fiat   40.2 644

4 PIE-27356 OTTENGA Alessandro 2003 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival   37.8 642

5 PIE-27129 TREVES Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino   39.3 643

6 PIE-27087 LOVISOLO Davide 2003 ITA Nuoto Club Pralino   40.6 645

7 PIE-27408 CHERVATIN Pietro 2003 ITA Centro Nuoto Torino   42.8 647

8 PIE-28849 ARROYO PANIAGUA Christian 2003 ITA Centro Nuoto Torino   43.2 649

50 Dorso Esordienti A Maschile  2002  -  Serie

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-26083 MAURUTTO Marco 2002 ITA Centro Nuoto Torino s.t. 675

2 PIE-26101 SPOLADORE Tommaso Edoardo 2002 ITA Centro Nuoto Torino s.t. 667

3 PIE-26090 MANFRINO Marco 2002 ITA Centro Nuoto Torino s.t. 672

4 PIE-26081 DEMAGISTRIS Mattia 2002 ITA Centro Nuoto Torino s.t. 674

5 PIE-23285 ALBERTONE Matteo 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso s.t. 669

6 PIE-25796 MERA Flavio 2002 ITA Libertas Team Novara Asd s.t. 670

7 PIE-26092 MALATRASI Jacopo 2002 ITA Centro Nuoto Torino s.t. 671

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-29982 GUALINO MATTAI Fabio 2002 ITA Team Valle D'Aosta Asd s.t. 668

2 PIE-25448 VISANI Alessandro 2002 ITA Sisport Fiat   38.0 665

3 PIE-26087 CARRUOZZO Andrea 2002 ITA Centro Nuoto Torino   36.8 663

4 PIE-29579 GODUTI Gabriele 2002 ITA Aquatica Torino Ssd   33.3 661

5 PIE-25526 FERRO Luca 2002 ITA Aquatica Torino Ssd   34.6 662

6 PIE-25446 RAITERI Matteo 2002 ITA Sisport Fiat   36.8 664

7 PIE-26082 REBOLA Matteo 2002 ITA Centro Nuoto Torino   40.5 666

8 PIE-25836 CAPRARIO Gianluca 2002 ITA Centro Nuoto Nichelino s.t. 673
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